РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2024 г.		                         		    		        № 7
с. Усть-Ануй

Об утверждении плана и схемы
противопожарной опашки
 муниципального образования
Усть-Ануйский сельсовет
 Быстроистокского района
Алтайского края

В целях обеспечения соблюдения требований действующих норм и правил пожарной безопасности, на территории муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет   в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района алтайского края, администрация Усть-Ануйского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план и схемы противопожарной опашки на территории муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края согласно приложениям 1, 2.

          2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте администрации  Быстроистокского  района  на вкладке " сельсоветы -Усть-Ануйский ".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельсовета                                  А.В. Лугина

Приложение № 1
к постановлению администрации

План противопожарной опашки населенных пунктов
муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет

	№ п/п
	Наименование
населенного пункта
	Дата  опашки
	Объем опашки (м)

	1
	с.Усть-Ануй
	Май 2024 г.
	1700